SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em 17/11/2023.
1

Edital nº 262/2023-PROGESP

Boa Vista – RR, 17 de Novembro de 2023.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no
exercício de suas atribuições, RESOLVE:

Tornar público a Retificação do Edital nº 210/2023-PROGESP de 15 de agosto de 2023, referente ao
concurso público de Professor efetivo, conforme abaixo:

Item 12.5.5 Onde se lê:

12.5.5 O candidato será eliminado se o tempo da sua aula for inferior a 40 (trinta) minutos.

Item 12.5.5 Leia-se:

12.5.5 O candidato será eliminado se o tempo da sua aula for inferior a 40 (quarenta) minutos

Daniele da Costa Cunha Borges Rosa

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/11/2023

EDITAL Nº 1072/2023 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/11/2023 13:33 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1072 2023 EDITAL 17/11/2023 fcf0664aa9

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf